ADAPTATEURS / ADAPTORS /  ADAPTADORES
Fixations sur béton et maçonnerie
SAC - SAR / Vis béton
Applications
Caractéristiques
Mise en oeuvre
Système de fixation directe par vissage
pour charges légères.

perçage
ø
filetage
Ep. max pce à fixer selon matériau ø max
pce à fixer
Long.
totale
[L] mm
Cdt
[pcs]Béton Brique
pleine
Béton
cellulaire
Brique
creuse
SAC 6-62 SAC06X62 6 7,5 42 22 12 2 8 62 100
SAC 6-82 SAC06X82 6 7,5 62 42 32 22 8 82 100
SAC 6-92 SAC06X92 6 7,5 72 52 42 32 8 92 100
SAC 6-102 SAC06X102 6 7,5 82 62 52 42 8 102 100
SAC 6-112 SAC06X112 6 7,5 92 62 52 52 8 112 100
SAC 6-122 SAC06X122 6 7,5 102 72 62 42 8 122 100
SAC 6-132 SAC06X132 6 7,5 112 92 82 72 8 132 100
SAC 6-152 SAC06X152 6 7,5 122 112 102 92 8 152 100
SAC 6-182 SAC06X182 6 7,5 162 142 132 122 8 182 100
Référence
Ø tige X long. totale
Code article ø
perçage
ø
filetage
Ep. max pce à fixer selon matériau ø max
pce à fixer
Long.
totale
[L] mm
Cdt
[pcs]Béton Brique
pleine
Béton
cellulaire
Brique
creuse
SAR 6-72 SAR06X72 6 7,5 52 32 22 12 8 72 100
SAR 6-92 SAR06X92 6 7,5 72 52 42 32 8 92 100
SAR 6-112 SAR06X112 6 7,5 92 82 62 52 8 112 100
SAR 6-132 SAR06X132 6 7,5 112 92 82 72 8 132 100
SAR 6-152 SAR06X152 6 7,5 122 112 102 92 8 152 100
SAR 6-182 SAR06X182 6 7,5 162 142 132 122 8 182 100
Les vis béton SAC-SAR sont utilisables
pour le prépositionnement de lisses basses
Référence Code article
Cdt